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Do Wykonawcow ubiegajacych
sie o udzielenie zamoéwienia publicznego

Uprzejmie informuje, iz w zwigzku z ogtoszonym przetargiem nieograniczonym na zakup pojazdu
wielofunkcyjnego dla potrzeb Miejskiego Zaktadu Komunikacyjnego w Bielsku-Biatej wptynety zapytania, na
ktdre Zamawiajacy — stosownie do brzmienia art. 38 ust. 2 ustawy Pzp — udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

,Czy dopuszczacie poj. skokowa silnika w przedziale 32004100 cm’?”.

Odpowiedz 1.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SIWZ.

Pytanie 2.
,Czy dopuszczacie tylny WOM z zakresie obrotéw 540/540E(750)/min.?”.

Odpowiedz 2.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SIWZ.

Z powazaniem




